
Consultas Realizadas 

Licitación 429102 - Adquisición de Cadenas
Protectoras para Neumáticos de la Pala

Marca Komatsu
Consulta 1 - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta 2 - PLAN DE ENTREGA DE BIENES

Consulta Fecha de Consulta 16-08-2023

Con relación a este punto solicitamos a la convocante pueda ampliar las especificaciones técnicas, en la pagina 24 del PBC
menciona KIT de repuestos favor aclarar si debe incluir.

Respuesta Fecha de Respuesta 17-08-2023

En cuanto a la consulta realizada le solicitamos se remita a Adenda N° 1.

Consulta Fecha de Consulta 16-08-2023

PLAN DE ENTREGA 
La entrega de los bienes se realizará de acuerdo al Plan de Entrega y Cronograma de Cumplimiento, indicado en el
presente apartado. Así mismo, de los documentos de embarque y otros que deberá suministrar el Proveedor indicados a
continuación:
Dentro de los cuarenta y cinco (45) días corridos, posteriores a la firma del contrato.

con relación a este punto solicitamos favor puedan considerar plazo de entrega de Dentro de los noventa (90) días
corridos, posteriores a la firma del contrato.

Respuesta Fecha de Respuesta 17-08-2023

Debido a requerimiento de Fabrica, el plazo de entrega se mantiene a lo establecido en PBC
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